[image: image1.jpg]

                                                                                                                                             ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Андра от 04.08.2014 № 105

«Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

информации о времени и месте театральных представлений,

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных

мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы

данных мероприятий»

В целях приведения нормативно – правовых актов городского поселения Андра в соответствие с действующим законодательством:

1. Абзац 4 пункта 2.9.1.  постановления администрации городского поселения Андра от 04.08.2014 № 105 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                                      О.В. Гончарук
PAGE